МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

09.12.2011                  № 376

О внесении изменений в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 29.09.2005 № 108

«О земельном налоге»

Принято

Городской Думой

08.12.2011

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава муниципального

образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение «Налоговые ставки земельного налога по функциональному

использованию земель», утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога

от 29.09.2005 № 108 «О земельном налоге», следующее изменение:

1.1. Графы «Состав вида разрешенного использования» и «Ставка, %» в строке 19

пункта 7 изложить в следующей редакции:

 Иные земельные участки объектов физической

культуры и спорта

0,6

2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Администрации г. Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное

опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Мэр города Таганрога                                                                                                   Н. Федянин

Председатель Городской Думы

города Таганрога    Ю. Стефанов